
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 08:00

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/smyslov-hraka-fidget-pop-pro-uvolnn-stresu-p-2078.html

  
Smyslová hračka Fidget
Pop pro uvolnění stresu

Katalogové číslo 090,61-6646

Kód EAN 4029811458127

Popis produktu
Senzorická hračka Fidget Pop pro uvolnění stresu
Každý si pamatuje, jaká zábava byla děrovat bublinkovou fólii. Malé kousnutí dokázalo zabavit několik lidí na dlouhou dobu a
lehké příjemné praskání vyvolávalo úsměv a touhu co nejdříve propíchnout další kousek. Nyní lze podobného efektu trvale
dosáhnout se smyslovou hračkou Fidget Pop, která se skládá z malých políček, jež lze donekonečna mačkat a mačkat, s oním
známým zvukem lehkého praskání. Hračka je uznávanou formou úlevy od stresu a používá se při smyslových terapiích. Skvěle
se hodí pro děti i dospělé. Dodáváme jako mix designů.

Gadget na první pohled:
- 
 fidget pop - bublinkový efekt
- senzorická hračka
- báječně barevná
- umožňuje mačkat a mačkat bubliny s lehkým praskáním
- zasíláme jako mix designů
- dokonale antistresová pomůcka pro mladší i starší uživatele

Rozměry

výrobku

: 16 x 16 x 1,5 cmHmotnost výrobku:

0,1 kgMinimální

objednávka: 1 kusStojánek/displej

: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/smyslov-hraka-fidget-pop-pro-uvolnn-stresu-p-2078.html
http://www.tcpdf.org

